別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　近江八幡市長　宛
申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　氏　　名
　　　　電話番号

近江八幡市民間ブロック塀等耐震対策事業費補助金交付申請書

　私は、ブロック塀等耐震対策事業を下記のとおり実施いたしたく、近江八幡市民間ブロック塀等耐震対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を申請します。
記
	ブロック塀等の所在地
	近江八幡市

	ブロック塀等について
	構　造
	□ コンクリートブロック造
□ その他（　　　　　　）造

	規　模
	高さ　　　　　　　　　　ｍ

	長さ　　　　　　　　　　ｍ

	築造年次
	　　　　　　　　年　頃

	耐震診断の
結果
	□ 傾きがある
□ ひび割れがある
□ その他（　　　　　　　　　　）

	補助対象工事費
	円

	補助金交付申請額
	円

	撤去工事に係る期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	補助対象工事施工者
	名　称
住　所
連絡先

	添付図書
	・誓約書及び誓約書の別添資料
・耐震診断の結果
・補助対象工事の位置を示す図面
・補助対象となるブロック塀等の現況写真
・補助対象工事の施工業者が発行した見積書又はその写し
・市内に存するブロック塀等の所有者であることが確認できる書類（課税明細書等）